
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
Краснодарского края специальная (коррекционная) 

школа-интернат № 1 г. Ейска 

П Р И К А З 

« 06 » 0 3 2023 № 

г. Ейск 

Об организации и проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2023/2024 учебном году 

На основании распоряжения управления образованием администрации 
муниципального образования Ейский район от 25.08.2023 года №517-р «Об 
организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Ейском районе в 2023-2024 учебном году», в целях выявления и развития у 
обучающихся творческих способностей и интереса к научной (научно-
исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, а также с 
целью организованного и качественного проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады обучающихся ГКОУ школы-интерната №1 
г.Ейска п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников 
(далее - школьный этап Олимпиады) по следующим предметам: английский 
язык, русский язык, биология, литература, география, история, 
обществознание, физика, в соответствии с графиком (приложение №1). 

2. Утвердить рабочую группу за проведение школьного этапа 
Олимпиады: 
Английский язык Дроздова JI. Б. 
География Левчук З.А. 
Биология Десюк С.Н. 
Литература Саханда А. В. 
Русский язык Марченко Т. А. 
Обществознание Сытова И. А. 
История Братерская Н.А. 
Физика Елфутина Л А. 
Ответственный за проведение Семеняченко Н. В. 
Технический специалист Радаев С. В. 

3. Ответственным за проведение школьного этапа Олимпиады: 
- собрать с обучающихся, заявивших о своем участии в школьном этапе 

Олимпиады, заявления-согласия родителей/законных представителей на 
сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию 
персональных данных своих несовершеннолетних детей, в том числе в 



информационно-телекоммуникационной сети Интернет в соответствии с 
формой (приложение №2), представить зам. директора по УР Коноваловой 
Т.В. в срок до 15.09.2023 г.; 

- получить у заместителя директора по УР Коноваловой Т.В.: 
олимпиадные задания с 12.30 до 12.50 в день проведения Олимпиады; 
ответы и критерии оценки с 14.00 в день проведения Олимпиады; 
- на следующий день после проведения школьного этапа Олимпиады -

представить Семеняченко Н.В., ответственному за проведение Олимпиады, 
протокол школьного этапа по предмету и итоговых таблиц. 

4. Утвердить состав жюри для проведения школьного этапа 
Олимпиады: 
Литература Саханда А.В. председатель жюри Литература 

Макаренко С.В. член жюри 
Литература 

Семеняченко Н.В. член жюри 
История Братерская Н.А. председатель жюри История 

Сытова И. А. член жюри 
История 

Семеняченко Н.В. член жюри 
Русский язык Саханда А.В. председатель жюри Русский язык 

Марченко Т.А. член жюри 
Русский язык 

Семеняченко Н.В. член жюри 
Физика Елфутина J1.A. председатель жюри Физика 

Емельянова С.М. член жюри 
Физика 

Супрунова А.В. член жюри 
География Левчук З.А. председатель жюри География 

Братерская Н.А. член жюри 
География 

Семеняченко Н.В. член жюри 
Английский язык Дроздова Л.Б. председатель жюри Английский язык 

Выдрина И. А. член жюри 
Английский язык 

Максимейко Е.В. член жюри 
Обществознание Сытова И. А. председатель жюри Обществознание 

Братерская Н.А. член жюри 
Обществознание 

Семеняченко Н.В. член жюри 
Биология Десюк С.Н. председатель жюри Биология 

Мишурова Г.С. член жюри 
Биология 

Семеняченко Н.В. член жюри 

5. Назначить организаторов в аудитории для проведения школьного 
этапа Олимпиады: 

предмет организатор ответственные 
Английский язык Макаренко С.В. Семеняченко Н. В. 

Радаев С. В. 
Карабасова Н. Н. 

География Братерская Н.А. 
Семеняченко Н. В. 
Радаев С. В. 
Карабасова Н. Н. Биология Мишурова Г.С. 

Семеняченко Н. В. 
Радаев С. В. 
Карабасова Н. Н. 

Литература Саханда А.В. 

Семеняченко Н. В. 
Радаев С. В. 
Карабасова Н. Н. 

Обществознание Братерская Н.А. 

Семеняченко Н. В. 
Радаев С. В. 
Карабасова Н. Н. 



Русский язык Марченко Т.А. 
История Сытова И.А. 
Физика Супрунова А.В. 

6. Ответственному за сайт Дроздовой Л.Б. обеспечить публикацию 
результатов школьного этапа Олимпиады на официальном сайте школы в 
срок с 20.09.2023 года. 

п ТУ 
7. Контроль за выполнением приказа 

директора по УР Коновалову ТВ. 

возложить на заместителя 

а ш 

Директор Т.И. Самохина 

г®|ЧПвЙ® 

ЛЗ Коновалова Т.В. 
сё лз Десюк С.Н. 
% J3, Левчук З.А. 

-
Дроздова Л.Б. 

Братерская Н.А. 
• f U ^ Сытова И.А. 

Макаренко С.В. 
ре. 09- г з / Семеняченко Н.В. 
06.09.4i Ml' Саханда А.В. 
М. M.JM Выдрина И.А. 

( о ы з Елфутина Л. А. 
в. од, 1ъ Супрунова А.В. 

Карабасова Н.Н. 
о С. о? U (//„ / Мишурова Г.С. 

6 V J • Марченко Т.А. 
ОУ. 2 3 Радаев С.В. 


		2023-09-19T11:38:25+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 1 Г. ЕЙСКА
	я подтверждаю этот документ




